DOBRSKA

dziś: D.
Dobruha Nova
Dobruha Włoszanku

10 km na S od Raczyńa

Dobrzyki [wzup.] p[ro]u[st].

27 V 1439

(1539)

MRPS IV nr 6370. Litterae datae in Plocsko f. 4 p.
Pentecosten a. 1439 venditionis portuons ville D. ad
preces Joannis, Petri et Nicolai fratrum de D.
e Urbis ducum Mas. extraductur. MK 60, 35.

Sobrska

(1349) [XV]

Nos Boleslaus dux Mazovie et dominus Plocensis genitrici nostre Elizabethhe donamus Wyssograd et castellam Wyssogradensem cum toto suo districtu videlicet sicut cecidit Mithava in fluvium Vyklam ita ad dexteram partem in Wyssograd et ad sinistram in Plocsk et eadem Mithava surrexit in Cyrnevo, item de Cyrnevo Stonkowo pertinet in Wyssograd et Predpeler in Plocsk. Item Zpravy in Plocsk

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

et Medewo cum Szarino in Wyssę-
grad, item Gora Lankonis in Wy-
ssęgrad et pars subiudicis cum
fratribus in Plocsk, item Kersz cum
D. in Wyssęgrad et Graleno in
Plocsk. Item Sarbsko cum Koro-
cino in Plocsk et omnes Pucha-
li in Wyssęgrad, item omnes
Pansze in Plocsk et Brozdowo
cum Skirozsko in Wyssęgrad. Item
Brudnenski in Wyssęgrad et Mansze-
szyc in Plocsk, item de Mans-
szichszy per viam publicam us-
que filia et ab eadem filia
(Głowne królestwa). (c. d.)

49

PŁon/gwalew

II

DOBRSKA

(c.d.)

(1349)

[xv]

sicut directius inter Stregowo et
inter Unieszisz ad Wkram, Unieszisz
in Wysesgrad et Stregowo in Ploesk.
Item per Wkram supra transeundo
usque ad viam publicam, que transit
ad latus, per ipsam viam transeun-
do predictum Stregowo in Ploesk
et Kozkovo in Wysesgrad. Item per
eamdem viam transeundo in
Pokrite Wodi erunt in Ploesk

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

ND APo-3 P.VH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2332 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

et Sulkowo in Wyssogrod. Item
per eandem viam transeundo
Dambek in Wyssogrod et Kosim
in Ploesk. Item Wyssina in Wyssogrod et Othoestica in Ploesk, item
per eandem viam transeundo
Kuklino in Ploesk et Weerna
in Wyssogrod, que sibi cum
aliis villis ex alia parte Wyssie
iacentibus, scilicet Predslavice, Ka-
mowo, Mlodessino et Surocy-
no cum libertate prout in
suis limitibus sunt distincte,
ad tempora vite sue genitrici nos-
tre donamus. Et quia quedam
hereditates ad eandem caste-(c.d)

Dobrowska (c. d.) (1349) [xv]
 llaniam spectantes, videlicet Bol-
 kowo, Gumowo, Larna et Gyzino sunt
 per nos quibusdam militibus pro
 serviciis condonate, pro satisfaccio-
 ne villarum earundem alias vi-
 llas de nostro dominio, scilicet Gau-
 lowo, Brunowo et Sladowo, cum
 libertate, quas domina Freyka
 nunc possidet, post vite sue tem-
 pora donamus. Preterea quod ea-
 dem genitrix nostra pecunie sue
 dotis, 720 marc. ponderis Craco-

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

viensis. et q̄ mare. auri. exposuit,
que data fuit genero nostro prin-
cipi Henrico racione dotis post
sororem nostram Annam, in re-
compensam pecunie eiusdem has
villas: Bale, Gylow in castellania
Gostinensi, Sarnow et Ipersz, que
iacet ultra Zakrochim super
fluvium dictum Narew, et Szebrs-
na, que de novo locatur, cum
speciali libertate donamus.
Actum in Wyskythki epido
nostro.

Dolewske

Florin

(1396)

Nic. de D. common. edic. Ploc

WAP Krakow, perg. 864

Płom / Gnalerwo

Dobvsko, Dobrsk, Doprsky, Doprzka (1402)

(~~Doprzka~~ Alb., Borzisl., Coracz Nicol., Coracz Paulus,
Joh, Jachua; Joh., Marger, Rechna Jaseonis (?).
kmet.: Stan. Czayka, ~~Dobrsin.~~)

Płom.

Doprsko

(1407)

Nota, quod Andreas de Crasno habet
unam graniciam tempore estatis, quando
aqua cessabit inter D [oprsko]... [dabi
aropi]

Pt. 939

P. 101/

(1425)

Dobrska

Stanimislaus iudex et Petrus subiudex Zaw-
crzienses: domina olim Alberti venatoris de D.
et Wislaus Gerduth de Bogorzino ex parte domine
yachne sue uxoris preloctor et domina Tralona
sucessores prefate domine Dobrska ab una et Nico-
laus alias Miksch de Romoka heres ab alia parte
recognoverunt quia ipso strenuus vir dominus Sa-
minus de Wnyeborono heres castellanus Sochawse-
viensis concordavit pro granicies inter heredita-
tes Bogorzino et Gloszek ab una et Romoka ab
alia parte ita tamen quod Nicolaus Miksch me-
dietetatem fluvii Mlawa ab angulo ad angulum
ita longe et late prout dictus fluvius Mlawa inter he-
reditates Romoka, Bogorzino et Gloszek ab altera per

decursum se extendit et reliqui medietatem eiusdem
fluvii.

aga D, perg. 2038.

Paw. Prowizja / Gzalewo

Dobrotki

(1436)

Wladislans dux dat Petro de D.
40 mansos Gutowo municipatos

Privilegium, Visue

M. R. Mil s. 85.

1760

1760

Dobrsky

(1436, c. 1456)
Margaretha alias Mazeyka f. Michaelis
de Blychowo ux. Czthau de Myschero
et Anna f. eiusdem Michaelis Borko-
wa de D. recepta satisfactione ipsis
per Gunthkonem et Mathiam, germa-
nos de Slepkowo, facta, de bonis
hereditariis in Blychowo se abrenun-
ciaverunt.

M. K. 3, 185^v

Panc. Ston. /

Dobrušky (1437)

Borek. de D.

(restis in Glonko)

M. H. 336, 72v.

Dobrušky

(1438)

Nobiles Petrus dictus Borek de D. et Johannes de Nagosky commutationem bonorum hereditariorum inter se recognoverunt:

Johannes 3 mansos agrorum paternorum in Nagosky, prout tenent knehtones in Nagosky, in distr. plac. prefato Petro Borkoni pro portione sua totali in Markovo dedit et ~~at~~ commutavit. Eam Johannes 1 mansum agrorum in Nagosky circa eisdem 3 mansos iacentes prefato Petro pro 13 1/2 sexag. v. monete communis vendidit.

MK 335, 17 - 18

Dobryshy

(1438)

Nobilis Brueh de D. portionem ipsius
totalem hereditariam in ~~Markow~~ Mari-
kovo in distr. ploc. nobili Michaeli ~~de~~
heredi in Markowo pro 60 sexag. solidorum
ptuth. vendidit.

MK 335, 21

Paus. 8 Ton. /

Doprsky, Dobrsky (1438)

lett. Borek de D.

rendit Mankaro
mit 3 mans. in Nagodky

07. 4. 335, 17 v.

Pan. P. Ton. /

Doproszę

(1738)

Borek de D.

(zpr. naukowa g. /loc./)

MK. 335, 21

Law. Pion/

Doprsky

(1439)

Borek de D. vendit Petro fratri portionem

ex illa parte rivuli Dobrzica iacentem
per medium rivuli popolstughy ad grancias
hereditatum Goscrino et Brudrino se
extendentem

M. K. 336, 59^v

2220

Płoc. / Gwałewo

Loborsko

(1440, c. 1456)

Paulus de Crivanyere totam ipsius hereditatem Crivanyere in distr. Crechonoviensi, Borkoni de S. pro hereditate Nagorky in distr. Belsko et certa summa commutabit, propterea Johannes presbiter et Strbortus, germani dicti Pauli, recognoverunt, quia Crivanyere ipsi Paulo cessit ex divisione inter eos facta.

M. R. 3, 239v.

Paw. Płoni/

Dobrosky

(1440)

Petr. Borek de D. obligat 6 menses in D.

(4. possessor. 2 desertor) Junkoni de Dlusznou

nk. 340, 137~

Paw. Płomi /

[Doprosky]

(1449)

Borek [de D.] cap. plac.

cum Goluszi [no] at Byelawy in dist. Zawkoz.

cum inre Chelmen.

M. K. 396, 15a

Paw. Płoni. / gralewo

Dobrsky (1449)

n. de D. Retr. Borek

na smetkones in D. et Nagorky

ius [vent.] per 3 gr. prog. datur

Paw. Nagorki D.

A.K. 337, 73.

Paw. PŁon/

1. Dopisy (1454)

Abb. de D. hup. Coskows distr. Zawkrz.

M. H. 335, 118.

Paw. Pion

Dobosky

(1754)

Alb.

(x Cassin's)

M.K. 335, 132

Dobrzyki

(1470)

Honorabilis et nobiles Cristinus plebanus in Szu-
koru, Albertus, Nicolaus et Johannes, fratres
 germani de Czarniore divisionem bonorum here-
 ditariorum recognoverunt: Alberto D. in plo-
cessi terra cessit, Cristino vero Golusctino,
Panclawi & Barowu, hereditates in distr. Zambrow-
 si cesserunt. Et dictus Cristinus easdem
 3 villas perpetuo habebit et 4 mansi in
Czarniore et taberna ibidem prope ecclesiam
 ./.

M5, 139

et area in Czechronow. Et ipsum Cristinum
fratres predicti debebant liberum et pacificum fa-
cere de omnibus serviciis ducalibus, videlicet
de bello, neque expeditione ad bellum, solum
quia kunethones ipsius tenebantur dare contri-
bucionem belli prout consuetudo terre exhibit.

Post mortem vero ipsius Cristini, predictus Albertus
nullam habebit propinquitatem ad 4 mauros,
quos tenet in Cynnyore, sed Nicolaus et Johannes.
Item dictus Albertus et sui successores habebunt
liberam sepulturam in Cynnyore.

Item Nicolaus et Johanni Cynnyore in dist. Cze-
chronoviensi cesserunt - Nicolaus medietatem et
Johannes alteram medietatem et Johannes habebit
curiam patris, ortum, pomerium, piscinam et molen-
dinum sub curia et agros propinquiores ad (c.d.)

Dobrzyky

II

curiam, Nicolaus non tenebit novam curiam
et piscinam in Groz[?], quas quidem pisci-
nas dicti fratres in equali mensura debe-
bunt habere. Et si piscina Johannis
fuerit maior, extunc Nicolao de agro
propriis curiam debbit Johannes addere,
similiter et Nicolaus.

Ostium vero in medio ville iacentem per
medium habere debebat... Item Johannes
dedit $\frac{1}{2}$ mansum Nicolao pro curia
patris, item molendinum Johannis non
/.

MK 5, 139

debet nocere molendino Nicolai, quod si in
post habebit.

Cristianus, Nicolaus et Mohammed et ipsorum
successores erunt ~~collationes~~ collationes in
Cyrryore. Et Albertus nihil iuris ad
eamdem eccl. habebit.

Paw Ptowick / Gralew

Dobraskey

(1770)

divisio germanorum de Ceynne:

Alberto D. in ploc. tenae

MK. 5, 139

43

P. Tom

Dobtszky

(1472)

Nobilis Stanislaus heres de D. constituit
honorabilem Jacobum Gozalek de Lantho-
wo rectorem ecclesie parochialis in
Gyemelyoza in suum procuratorem
in omnibus suis causis.

A. D. J. P. I. , Ep. 10 , 26

Dobrsky (1482)

Paw. Pionisk | Gralowo

n. de D.

stan. jon. cristin. ric.

Mk. 6, 12.

Dobrsky. (1482)
Nobilis Marcellus Gothan de
Mysschero ꝑ representavit litteram do-
talicii ad instantem nobilium Stauslai
Johannis, Cristiani et Nicolai de Dobrsky
iuxta distinctionem ꝑ terminis in terminis
ducalibus satisfaciendo libro terrestri
et dicit quo ipsam litteram dotalicii
representare debuit.

Mk 6, 1^c

Dobrus

(1497)

Michael Dobrusky bona Stanislai et
Mathie Rzzava, Georgii et Albert
filiastri sui de Sokolniki, Ade et
Nicolas fratris eius de Kietz, in terra
Plocensi et districtibus (!) Bielscensi
data sunt.

MS II nr 1063

~~Michał Dobrzański 1497 (MS II nr 978~~
~~1063)~~ ^{pión / Goralen}
Dobrza

(1497)
Michaeli Dobrzański bona Stanislawi, Mathie Zircary
et Gregorii cum Alberto nepote in Sokoluski
et Jacobi Pieglowski in Bielscensi et Mlawensi
districtibus data sunt. (MS II nr 978)

verfe

Sobrsky

Paw. Piński / Gralewo
(1482, 1486)

Ab.
generos. de D. Hieronym. Plve.
villam suam Coskowo in distr. Sulyziszin
Andree f. Sigimundi de Sulyziszin obligat
sub lapide

MKG, 193

Dobryska

Woin / Gualtero
(1498)

Stauislao de Dobry subdapifero Plocensi

~~Mohannis~~

Gona Andree et Mohannis de Kierz,
Mohannis Puszczech de Dlusnowo,
Vyndiozina de ibidem, Lajosz et
Johannis Kuczech de Dlusnowo, Thomae
et Mathiae germanorum de Broczino,

MS II nr 1176

./.

urzygłeczenie

Mattie. Lisak, Nicolai Gornoch et
Yohannis Levy de Trzanschen, in
terra Ploc. et disti. Plonensi et
Bielscensi data sunt.

PTori/
1988

Dobrycy

Stawiska de ob. subdajfero Ploneuni
bona ... in terre Ploneuni et
districtibus Ploneuni et Priebsceuni
dosa sunt.

UWK XVI 198

URP SV 1176

Dobruško

pláni, Gdalewo

1515

Album II, 163 Jacobus Gregory de D. dioc. ploc. s. gr. s.
Studiosorum

-- Stephanus Jaisti de Jalbrzydowo dioc. Ploc.

Marcianus Johannis Durochowsky dioc. Ploc.
studenti Univ. Krak.

Jalbrzydowo?

[Dobirska]

plon.

17 XI 1520

MRPS IV, nr 3509

Datum est vadium ad capitaneum Ploc. inter nobiles
Onesch Malochowski de Malochow; ex una, et inter
nobilem Michaellem Dobirski et eius filios, ex altera
partibus, 100 sexagenarum. MK 37, 11.

Doposki

Plon / 1531

pars Michaelis

12 $\frac{1}{2}$ m. l.

scribit -- ex iuramento scobinorum

pars Joannis

9 m. l.

decimum mansum adiunxit ad
predium iuramento scobinorum.

Pub. 41, 114

[Dobroski]

plon.

1545

Paulus Alberti Dobroski Ploc. Soc. 4 gr. solwit
student Univ. Krale.

A S II, 324.

Dubrska via (= Dobrska, stary) (1593)

in Kielbowo ~~stare~~ in campo sub Graleswo
na oborkach incipiendo a via D. ad
viam Koscielna.

Pbe. grodz. wiez. 96, 16^v

Paw RaciŹ / Graleswo

Par Aloude / Gualero
(1596)

Dobrska gran

in Goscino Karpećino in campo sub
Kotodzieie sulcus a via ex opposito
zale ad gv. D.

Plac. grodz. wierz. 98,680^v

Dobruki (D-a)

Dobruska gran.

Paw Płonski / Gwałeno

(1596)

in Górczino Karpięcino bona sub Kolodzieie a via quae tendit a Karpięcino ad Kolodzieie usque ad gran. D.

Plot. prode. wiecz. 98,848^u

Paw Płonski / Góra